
УКРАЇНА
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«СУРСЬКО-ЛИТОВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ПІ 
СТУПЕНІВ» Сурсько-Литовської сільської ради 
Дніпровського району Дніпропетровської області

вул. Шкільна, 35, с. Сурсько-Литовське, Дніпровський район, 52064,
тел. (056) 711-21-94, e-mail: kzsur-lit@ukr.net, код ЄДРПОУ 23641859

Наказ
16.12.2020 р. № - од
«Про запровадження 
карантинних обмежень»

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 
року за № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби COVID -19,спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2» листа МОН від 15.12.2020 №119-692 «Про 
запровадження карантинних обмежень, наказу МОН №466 від 25.04.2013 «Про 
затвердження Положення про дистанційне навчання», з метою впорядкування 
роботи закладу під час зимових канікул та у період обмежувальних 
протиепідемічних заходів;
НАКАЗУЮ:
Роботу школи організувати в такий спосіб:
1. Зимові канікули у «КЗ Сурсько-Литовської ЗШІ-ІІІ ст.» провести у період з 

25.12.2020 р. по 10.01.2021 р., відповідно до структури 2020/2021 
навчального року.

2. З метою забезпечення виконання освітніх програм, організацію освітнього 
процесу в період з 11.01.2021 р. по 24.01.2021 р. забезпечити шляхом 
використання технологій дистанційного навчання.

3. Інформацію про організацію роботи закладу освіти у період обмежувальних 
протиепідемічних заходів з 08.01.2021 р. по 24.01.2021 р. довести до відома 
здобувачів освіти та їх батьків.

. Контроль залишаю за собою.4.

Н.В.Лапініс

mailto:kzsur-lit@ukr.net

